
【年末年始助勤奉仕のお知らせ】

奉仕日程 令和４年12月31日（土） 午後１０時０0分～令和５年１月１日（日）午前８時

※１８才以上に限る（未成年者奉仕不可）

以降令和５年

１月１日 （日） 午前８時～午後７時

２日（月） 午前８時～午後６時

３日（火） 午前８時～午後５時３０分

４日（水）～１５日（日）午前８時～午後５時

※但し社頭状況により時間変更の場合がありますのでご了承下さい

※班別により数日間に分かれてご奉仕いただきます

※未成年者の大晦日の夜間奉仕（１２月３１日夜～１月１日朝）は出来ません

※未成年者の助勤奉仕にあたり、保護者の許可及び学校の許可が必要となります

※主に社頭での神職補助の男性、巫女助勤の女性奉仕者の募集となります

申し込み期間 令和４年１０月末日まで

※定員集まり次第に終了する場合があります

申し込み方法 対象：社会人（20～30才）・大学生・高校生（高校１年生以上）

大神神社に電話連絡下さい（その際必要事項をお伺い致します）

後日、案内状をお送り申し上げます

採用通知は、１１月中を予定致しております

詳細については大神神社までお問い合わせ下さい

※本年は、新型コロナウイルス感染症の影響により採用に関して制限が出る

場合もありますので予めご了承下さい

問い合わせ先 大神神社社務所 総務課まで

℡ ０７４４ー４２ー６６３３

（午前９時～午後４時まで受付）


